PAGE
2

Тульское УФАС России
Протокол

заседания Общественно-консультативного Совета

при Тульском УФАС России

30 июня 2015 г.                                                                                        № 2
Председательствовал: Ю. В. Елагин
Присутствовали члены ОКС:  Глухов М. Г., Мазов А. С., Мальцев М. Ю., Сорокин С. В., Селиванов А. Н., Гайдуков А.В., Климов Г.Г.
Секретарь ОКС: Фаткина М. Г.
Повестка дня:

1. Проявления регионального протекционизма на территории Тульской области;
2. Реализация плана мероприятий «дорожная карта» по содействию развития конкуренции в Тульской области;
3. Состав ОКС при Тульском УФАС России;
1. Проявления регионального протекционизма на территории Тульской области.
Слушали: Елагина Ю.В.

Решили: Принять информацию о проявлениях регионального протекционизма к сведению. В случае если членам ОКС станет известно о проблемах регионального протекционизма на территории Тульской области, они осведомят об этом Тульское УФАС России с последующим применением мер антимонопольного реагирования в случае необходимости.
2. Реализация плана мероприятий «дорожная карта» по содействию развития конкуренции в Тульской области.
Слушали: Елагина Ю.В.
Решили: Принять информацию о реализации плана мероприятий «дорожная карта» по содействию развития конкуренции в Тульской области к сведению.
3. Обсуждение вопроса об изменении состава ОКС при Тульском УФАС России в 2015 году.

Слушали: Елагина Ю.В.
Решили: Единогласно исключить из состава ОКС Спиридонова Андрея Алексеевича – уполномоченного по защите прав предпринимателей в Тульской области, в связи с изменением места работы.
Единогласно включить в состав ОКС Головина Александра Юрьевича - уполномоченного по защите прав предпринимателей в Тульской области.
Сопредседатель ОКС                                                                   Ю. В. Елагин